,.-i'.!:'-]',§ i fJ;
, | ,..1

í,1-_:
.., 1- - !...;

*

I
CÂUnRn MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2503 4 Ü

PEDTDO DE TNFORMAÇÃO N" 033/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal, o seguinte
pedido de informação:

1- Qual o valor médio necessário, por KM, para ampliar
Pavimentação através de blocos na estrada do Boqueirão e outras estradas do
interior?

Justificativa:

Estamos em tratativas para garantir o recurso para ampliação do calçamento com
blocos no Boqueirão e outras estradas do interior, dessa forma necessito que seja
enviada essa informação com a máxima urgência, a fim que possamos proceder a
articulação dos recursos.

Sala das sessÕes, 12 de agosto de 2025

VEREAD LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

ü

a

*

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51)3655-1249 - CNPJ: 02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com